СОБРАНИ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕ-СМОРОДИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31.12.2014 года № 132

О внесении изменений в решение

от 08.12.2014 года  № 126

«О бюджете Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области

на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

1. Внести в решение Собрания депутатов Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области от 08.12.2014 года № 126 «О
бюджете Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов » (газета
«Знамя Победы» от 10 декабря 2014 года № 76) следующие изменения и дополнения:

1) подпункт 1.1., подпункт 1.2. пункта 1. изложить в новой редакции:

1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района Курской области (далее-местный бюджет) на
2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 1160,9 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 2332,0 тыс. рублей;

3) прогнозируемый дефицит местного бюджета на  2015 год в сумме 1171,1 тыс. рублей»;

1.2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2016 и 2017 годы:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета на 2016 год в сумме 1089,2 тыс. рублей, на 2017 год в сумме 888,2 тыс. рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2016 год в сумме 1089,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 19,7 тыс. рублей,
на 2017 год в сумме 888,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 39,4 тыс.рублей;

2) В текстовой части проекта решения Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района о бюджете на 2015год и плановый период 2016-2017годов:

В соответствии со статьей 184.1 Бюджетного кодекса Российской федерации пункт 4.2 статьи 4 об утверждении нормативов зачисления доходов в местный
бюджет исключить:

3) В приложении №3 по утверждению главных администраторов доходов бюджета:

В названии приложения слова « бюджета Поныровского района» заменить словами «бюджета Верхне-Смородинского сельсовета Поныровского района»;

В соответствии  со статьей 236 Бюджетного кодекса Российской Федерации строку с кодом БК 001111 02033 10 0000 120 исключить;

Код БК 1 16 21050 10 0000 140 исключить, поскольку администрирование данного вида дохода не входит в компетенцию органов местного самоуправления
поселений;

4) В приложении №6 по утверждению доходов бюджета дотацию бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности на 2016 год отразить в
сумме 233,484 тыс. рублей, на 2017 год -33,008 тыс. рублей;

5) В приложениях №№7-10 по утверждению расходов: подраздел 0203 изложить в новой редакции;

6) В наименовании пунктов 1.1 и 1.2 таблицы и в таблице 1.2 приложения №16 по утверждению программы муниципальных гарантий слова «2014», «2015»
заменить словами «2016-2017»

7) приложение №2,3,6-10,16 изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхне-Смородинского сельсовета

Поныровского района Курской области  И.П.Дородных